图书馆关于 2024-2025 学年第二学期开馆的通知

各位读者：

根据学校关于 2024-2025 学年第二学期开学工作的安排，结合图

书馆的实际情况，现将本学期开馆时间公布如下：

一、开馆时间：

东西区图书馆将于 2025 年 2 月 22 日（星期六）起正常开放。

二、服务时间：

校区
开放时间

周一至周五 周六、周日

东区 7:20-22:00

8:30-22:00

西区 8:00-22:00

法定节假日正常开馆，开馆时间：8:30-22:00

自阅室、研讨室

东/西区自阅室、研讨室
东区 7号教学楼自阅室

（406、407）

6:30-23:00 6:00-23:00

温馨提醒：东、西校区的自阅室预约系统于 22 日上午 10:00 正

常开放，请自行预约使用。

感谢大家的理解与支持，期待在新学期与您共同度过美好的阅读

时光。

四川传媒学院

图书馆

2025 年 2 月 19 日